АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2013 года
                                    № 89
	пгт. Кондинское

Об отмене постановления администрации
городского поселения Кондинское

от 27.07.2012 № 63 «Об утверждении норм
накопления твердых бытовых отходов на территории

городского поселения Кондинское»
На основании статей 14, 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», статьи 7 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»:

1. Отменить постановление  администрации городского поселения Кондинское от 27.07.2012  № 63 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов на территории городского поселения Кондинское».

2.Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

	Глава городского

поселения Кондинское

	С.А.Дерябин